
 Kriterier Bröstcancerförbundets utmärkelse 
  Uppdaterad 2018 

 
 

 

Kriterier för 
 

BRÖSTCANCERFÖRBUNDETS UTMÄRKELSE 
 

i samarbete med AstraZeneca 
 

för betydande insatser för bröstcancerbehandlade 
 

Instiftad 2004 
 

Syfte 
Att uppmärksamma någon som har gjort betydande insatser för bröstcancerbehandlade. 

 
Utmärkelse 
Utmärkelsen består av ett diplom. 
 
Utdelning 
Utmärkelsen delas ut en gång per år av Bröstcancerförbundet i samband med ett större evenemang. 
Den förenings styrelse, vars kandidat väljs för utmärkelsen, bjuds in till utdelningsceremonin.  

 
Utdelare 
Utmärkelsen delas ut av person som Bröstcancerförbundet utser. Vid utdelandet skall motivering till 
valet av mottagare presenteras av förbundet.   
 
Antal mottagare 
Antal mottagare ska vara högst två per utdelningstillfälle. Mottagare kan vara en organisation, klinik 
eller enskild person. 
 
Nominering 
Nomineringsrätt har Bröstcancerförbundets lokalföreningar, enskilda medlemmar via sin 
lokalförening och ledamöter i Bröstcancerförbundets styrelse. Nominering görs på ändamålsenlig 
blankett framtagen av förbundet. 
 
Beslut om tilldelning 
Beslut om tilldelning fattas av Bröstcancerförbundets styrelse. Utmärkelsen kan inte sökas.  
Bröstcancerförbundets beslut om tilldelning av utmärkelsen kan inte överklagas. Medlem av 
Bröstcancerförbundets styrelse kan inte tilldelas utmärkelsen. 
 
Kvalifikationer för priset 
Utmärkelsen ska belöna prestationer som stämmer överens med Bröstcancerförbundets vision, 
mission eller medlemslöfte och ska gå till en eller flera personer som väsentligt bidragit till förbättrad 
bröstcancervård och- eller bröstcancerforskning. 
 
Mottagare ska uppfylla ett eller flera av nedanstående kriterier:  

- Betydelsefulla och helhjärtade insatser för bröstcancerbehandlade 
- Flerårigt engagemang för ökade resurser till vård och omsorg av bröstcancerbehandlade 
- Engagerat arbete för att utveckla behandling och omhändertagande vid bröstcancer 
- Stort engagemang för att sprida kunskap och kännedom om bröstcancer 
-     Betydande forskningsinsatser inom området 


